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Tisztelt Képviselő Úri

Az Országgyű lés Házszabálya 91 . ának {2} bekezdésében foglaltak szerin t
hozzám intézett „Hogyan keld értelmezni a közüzemi dfIak emelésének
moratóriumára vonatkozó kormányzati Intézkedést?” című K/455. számú írásbeli
kérdésére az alábbiakról tájékoztatom :

A Kormány véleménye szerint tarthatatlan, hogy a családok költségvetésének
jelentős részét az közüzemi számlák teszik ki. Az energiahordozók árszínvonalának
az átlagos érvátkozást meghaladó növekedése és a gazdasági válság miatt a
háztartásvak egyre nehezebb helyzetbe kerülnek . A háztartások lehetőségei az
energiaköltségek csökkentése terén korlátosak. A szegényebbek csa k
komfortérzetük csökkentése árán tudnak fűrkési költségeikkel takarékoskodni, télen a
lakást csak részben és/vagy alacsonyabb hőmérsékletre fűtve .

Éppen ezért tartjuk fontosnak a magyar családok, illetve vállalkozások költségei
között igen jelentős részt képviselő kiizüaemí díjak áttekintését . A jelestileg is zajló
felülvizsgálat legfontosabb célja, hogy a lakosság és a szolgáltatók számára is egy
kiszámíthatóbb, átláthatóbb rendszer szülessen, amely a szolgáltatik indokal t
működési és tőkeköltségeit figyelembe véve, de a lehető legkisebb költség elvét
érvényre juttatva szolgálja minden piaci szereplő érdekeit . A Nemzeti Fejlesztési
Minisztérium célja, hogy már az eszi fűtést szezonra megszülethessen ez az új
árszabályozási rendszer ,

Az érmoratórium ezen felülvizsgálat idejére vonatkozik .

Az elmúlt hetekben nagyon szoros és aktív munka kezd ődött az energetika i
társaságokkal. Ennek során a cégek is tbbb olyan lehetőségre hiufék fel az
államigazgatás figyelmét a szabályrendszer módosításával kapcsolatban, amelyek -
a hatékonyság javulásán és a költségek cscikkerwtésén keresztül - a fogyasztói
árakra is kedvezően hatnának .
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Álláspontom szerint a folyamatban lévő tárgyalástik részleteit jelen pillanatban nem
célszerű ismertetni, mivel az ronthass a magyar állam pozloióit. A tárgyalások
lezárását követően azok eredményérő l a minisztérium részletes tájékoztatást ad.

Kérem Képviselő urat, hogy válaszomat elfogadni szfveskedjék _

Budapest, 2010 . július ,,
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